
Uhtua 

Jyvälahti 

Pappinen/Popov 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Jyvälahden kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Popov/Pappinen 62 henkilöä. 
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Perinnetiedon mukaan kanta-asukkaat saapuivat kylään 1800-luvun alakupuolella, jolloin 

Niskajärven rannalle asettui asumaan Ossippa (Iosif) Ivanov Popov ja kuusi vuotta myöhemmin 



hänen veljensä Omossu (Amos) Ivanov Popov. Veljesten sukujuuret löytyvät Jyvälahdesta, jonne 

Popovit muuttivat Uhtualta. 
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1. Pappinen Ivan Jyl.P. 

(Ivan Popov) 

Lapset: Vasili, Ossippa ja Omossu 

 

Jyvöälahti 

1.1. Popov Vasili Ivaninpoika Jyl.P. 

(Vasilij Ivanovits Popov) 

Synt. n. 1799, Jyvöälahti 

Lapset: Jakov, Jouko, Akilina, Konstantin Aleksei ja Marija 

 

Marijan isä Vasilij Ivanovits Popov (Pappinen) syntyi noin 1799; lapsia oli Jakov 1827, Jefim 

(Jouhko) 1828, Akilina 1832, Konstantin 1837, Aleksej 1844, Marija 1850 tai 1851. 

Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty 91-vuotias leski Vasili 

Ivanovits Popov (vanhauskoinen) ja tämän lapset 63-vuotias Jakov, 53-vuotias leski Konstantin, 58-

vuotias Akilina ja Konstantin Vasiljevitsin poika 16-vuotias Jegor. 
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Niskajärvi 

1.2. Pappinen Omassu Iivananpoika Nij.P. 

(Amos Ivanov Popov) 

Synt. 1807, Jyvälahti 

Kuollut 26.06.1884, Niskajärvi 

Lapset: Huotari, Agrippina ja Oksenie 

 

Lähde: 
4
, 

5
, 

6
, 

7
, 
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Niskajärvi 

1.3. Pappinen Ossippa Iivananpoika Nij.P. 

(Iosif Ivanovits Popov) 

Synt. n. 1808 Jyvälahti 

Kuollut 08.04.1882, Niskajärvi 

Puoliso: Glikerney Vasilija Ivanintyttö Laj. 

(Vasilija Ivanovna Glikerney) 

Synt. n. 1806 Latvajärvi 

Vihitty: 08.09.1826 

Lapset: Miihkali ja Tarassie 

 

Lähde: 
9
, 

10
, 

11
, 

12
, 
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1.1.1. Popov Jaakko Vasilinpoika Jyl.P. 

(Jakov Vasiljevits Popov) 

Synt. n. 1827, Jyvöälahti 

 

1.1.2. Pappinen Jouhko Vasilinpoika Jyl.P. 

(Jefim Vasiljevits Popov) 

Synt. n. 1828, Jyvöälahti 

Puoliso: Siikonen Anni 

Lapset: Timo, Aleksi, Okavie, Maria ja Outi 

 

Jouhko Popov synt. Jyvöälahdessa, kuollut 70 vuotiaana ennen 1883. ei ollut enää elossa sisaren 

tyttären Marian kuolinvuonna 1883. Puoliso Anni Siikonen kuollut 28 vuotiaana. 
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Jouko Popoffin veli oli Jyrki Popoff. Tieto Liisa Virralta. 

Tiedot Feodor Pällijeffin muistelmista 1913. Sen mukaan Maria Popoffin veli Jouhko Popoff ei 

ollut elossa 1883. Feodor mainitsee Jouhkon pojat Timon ja Aleksin, mutta ei Jouhkon tyttäriä 

Outia, Mariaa ja Okahvieta. 
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1.1.3. Pappinen Akilina Vasilintyttö Jyl.P. 

(Akilina Vasiljevna Popova) 

Synt. n. 1832, Jyvöälahti 

 

1.1.4. Pappinen Konsta Vasilinpoika Jyl.P. 

(Konstantin Vasiljevits Popov) 

Synt. n. 1837, Jyvöälahti 

Puoliso: Darija Sergejevna 

(Darija Sergejevna) 

Lapset: Evdokia ja Jyrki 

 

Konstantin Popoff. 

Lapsi Evdokia (Joudokie, Olga) Konstantinin tytär s. 1873 – k. toukokuussa 1924 Kokemäki. 

Puoliso Juho (Iivo, Ivan) Vasilin poika Mikkonen. (aik. Ivan Vasiljovits Dorofejeff) s. 1856 

Uhtuassa. kuollut . 21.11. 1913 Ahlainen. 

Evdokija ja Juho Mikkosen lapset: 

1. Juho s. 29.1.1893. Maria s. 1894. Aleksei s. 1897 kaatui v. 1916. 4. Georgij = Yrjö s. 

3.4.1899. 5. Andrei = Antti s. 16.7.1901. 6. Maksim (Matti) s. 3.2 (21.4) 1904 – k. 1.12.1933. 7. 

Herman = Jorma s. 1.9. (19.8.) 1906. 8. Paavo (Paavila) s. 29.1.1909 – k. 1928. 9. Anna = Annikki 

s. 1.5.1910. 10. Pekka s. 26.7.1914. 
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Jyvöälahti 

Pappilanpeä 

1.1.5. Pappinen Oleksi Vasilinpoika Jyl.P. 

(Aleksej Vasiljevits Popov) 

Synt. n. 1844, Jyvöälahti 

Kuollut 02.12.1899 

Puoliso: Tiilikainen Anni Vaselintyttö Jyl.T.1.1. 

(Anna Vasiljevna Tilikova) 

Synt. 1852, Jyvöälahti, Tiilikkälä 

Lapset: Jeremie, Suava, Ortjo, Jyrki, Ivan, Riiko, Joukenie ja Nasto 

 

199. Anna Potapoff, tilallisen leski. Synt. 1852, Karjalassa kotipaikka Uhtua, Jyvälahti, saapunut 

Suomeen 1922. Olinpaikat – ja ajat Suomessa ollessaan: Hankasalmi, Niemisjärvi, rajan yli meno 

päivämäärä 30/12.25. Mukana pitovaatteita 
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Jevgenia Aleksejevnan vanhemmat: Aleksei Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 

02.12.1899, Aleksein vaimo Anna Vasiljevna synt. Tilikova oli Jyvöälahden Tiilikkälästä. 
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Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana avioliittoon 16.07.1892. Morsian oli 16-

vuotias Darja Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat matruusi Stepan Pimenovits 

Feodorov, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälähti, Vasilij 

Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi. 1891. 
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Vanhan Pappisen talossa asui Oleksei. Myöhemmin talossa isännöi Oleksein poika Ortjo, jonka 

vaimo Kirilän Iro myös oli Tuostapeästä. Ortjon veli Pappisen Jeremie oli rakentanut oman talon 

aivan lähelle. Jeremien vaimo oli Voaralta, Malakein tyttö Nasto. 
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1.1.6. Popova Marija Vasilintyttö Jyl.P. 

(Marija Vasiljevna Popova) 

Synt. n. 1850, Jyvöälahti 

Kuollut 13.06.1902 

1.Puoliso: 1.4.2.8. Tihanov Riiko Kirilänpoika Uht.T. 

(Grigori Kirillovits Tihanov) 

Synt. 08.01.1846, Uhtua 

Kuollut 20.07.1879, Tornio 

Lapset: Maria ja Mikko 

2 Puoliso: 4.3.3. Afanasijev Antti Konstanpoika Uht.A. 

(Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev) 

Synt. n. 1846 

Kuollut 29.12.1918 

Vihitty 15.07.1881 

 

Jouhko Popoffin sisar oli Maria Tichanoff, o.s. Popoff, Grigorij Ticanoffin vaimo. Grigorilla ja 

Marialla oli tytär Maria, Feodor Nikiforin poika Pällijeffin vaimo. Feodor kertoo mustelmissaan: 

”Mariaa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Ticanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais- ja tuttavapiiri jäi 

Uhtualla, Jyvälahdessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat sukulaiset ... setänsä Jouhko Popoffin 

pojat, kauppias Timofei Popoffin perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksi Popoff perheineen 

Kuopiossa”. 

Maria Grigorjevna Ticanoff syntyi 29.11.1867 Uhtualla ja kuoli Uudessa kaupungissa. Kauppias 

Feodor Pällijeff syntyi 08.02.1858 Uhtualla ja kuoli 15.06.1932 Ylivieskassa. 

Marian äiti Maria Tichanoff s. Popoff oli elossa tyttärensä kuollessa vuonna 1883. Tiedot Feodor 

Pällijeffin muistelmista 1913. Sen mukaan Maria Popoffin veli Jouhko Popoff ei ollut elossa 1883. 

Feodor mainitsee Jouhkon pojat Timon ja Aleksin, mutta ei Jouhkon tyttäriä Outia, Mariaa ja 

Okahvieta. 
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Maria Popoff (oli elossa vielä 1883, tyttärensä Marian kuolinvuonna) Puoliso Grigorij Kirilän 

poika Tichanoff (k. ennen 1883) Lapset  

1. Maria Grigorin tytär Tihcanoff synt. 29.11.1867 Uhtua – kuollut 21.09.1883 Uusikaupunki. 

Puoliso 1883: Feodor Nikiforin poika Pällijeff. 

2. Mikko Tichanoff Tikkanen (mahdollisesti) Amerikassa 18.3.1905. 
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1.1.2.1. Pappinen Timo Joukonpoika Jyl.P.1. 

(Timofei Popov) 

Jyvöälahti 

Kuollut 1923, Helsinki 

Puoliso: Darja Kondratta 

Lapset: Katri, Timo, Darja, Hannes ja Anni 

 

Timo (Timofei) Jouhkon poika k. 1923 Helsinki. Puoliso Darja Kondratta k. ennen 1923. Timon 

ja Darjan lapset: Katri, jonka puoliso Oskari Rantalainen. Timo kuoli sodassa. Darja. Hannes meni 

Amerikkaan. Anni. 
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Timofei (Timo Jouhkon poika Popoff Uhtualta perusti kaupan Jämsään 1886. Karjalan Heimo 

1990 s. 39. 
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Jyvälahti 

Pappilanpeä 

1.1.2.2. Pappinen Oleksi Joukonpoika Jyl.P.2. 

(Aleksi Popov) 



Kuollut 1915 Jyvöälahti 

Puoliso: Vepsäläinen Olga 

Synt. Kuopio 

Kuollut 1919 

Lapset: Iivana, Katri ja Maiju 

 

Sitten tulee Pappilanpeä, jossa ensimmäisenä oli Jouhkon Oleksein vauras talo. Oleksein vaimo 

oli Kuopiosta Olka Vepsäläinen, puuseppänä tunnetun Santtu Vepsäläisen sisar. Heillä oli 2 tytärtä 

ja Iivana-niminen poika, joka asui talossa viimeksi. Karjalan melskeisinä vuosina Jouhkon Oleksei 

oli tapettu hukuttamalla; vitsaköysi oli pantu kaulaan ja köyden päähän painoksi suuri kivi. 
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Aleksi Jouhkon poika k. 1915 Jyvöälahti. Puoliso Olga Vepsäläinen synt. Kuopio. Aleksin ja 

Olgan lapset: Katri. Maiju k. Kajaanissa. Puoliso Julkunen. Jussi (Juho Iivana) Aleksin poika 

Kajaanissa. 
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”Jyvöälahden Pappilanpeässä oli Aleksi Popoffin eli Pappisen Jouhkon Oleksein vauras talo. 

Oleksein vaimo oli Kuopiosta, Olga Vepsäläinen, puuseppänä tunnetun Santtu Vepsäläisen sisar. 

Heillä oli 2 tytärtä ja Iivana-niminen poika, joka asui talossa viimeksi. Jouhkon Oleksei oli tapettu 

hukuttamalla Karjalan sodan vuosina. Santtu Vepsäläinen asui kauan Uhtualla, oli mm. Paavo 

Ahavan töissä sekä veistonopettajana.” Virtaranta 1978 s. 149. 

Aleksi Popoffin vaimo Olga kuoli Karjalassa 1919, punaiset surmasivat. 
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Jyvöälahti 

Tuopeä 

Oleksein Simanan talo 

1.1.2.3. Siikojeva Okahvie Joukontyttö Jyl.P.3. 

(Agafja Jefimovna Popova) 

Synt. 1856, Jyvöälahti 

Kuollut 27.04.1920, Somero 

Puoliso: 4.1. Siikojev Simana Olekseinpoika Jyl.1. 

(Tsigojev) 

Jyvöälahti, Tuopeaä 

Lapset: Iivana ja Maria 

 

Tuossapeässä oli Jyvöälahden kylän vanhimpiin kuuluva Ohvolan talo eli myöhemmältä 

nimeltään Olekseisen Simanan talo; asukkaiden sukunimi on ollut Siikoni.  

 

Marian vanhemmat olivat Simana Siikojeff ja Okahvie Jouhkon tytär (Agafja Jefimovna) 

syntyään Popova. Jyvöälahdessa Olekseisen ja Simanaisen ja Jouhko Popoffin talot olivat lähellä 

Romanaisen (Tsigojevin) taloa. Simanaisen talossa asutaan kesäisin (1993). 
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Okahvie Jouhkon tytär synt. Jyvöälahti 1856 – k. 27.04.1920 Somero. Puoliso Simana Siikojeff 

k. 50 vuotiaana 1901 (1908?) Suomessa. 
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Jyvöälahti 

Tiilikkälä 

1.1.2.4. Kondratjeva Maria Joukontyttö Jyl.P.4. 

(Maria Jefimovna Popova) 

Puoliso: Kontratjev Iisakki Jyl.K.1. 

(Iknatta Kondratjev) 

Jyvöälahti Tiilikkälä (Kaurola) 

Lapset: Anna, Timo, Aleksi, Olga, Veera, Maissi ja Julia 

 



Kaurolan talon eli Iknatan talon miehet - jopa Anni-niminen tytärkin - kulkivat Suomessa 

kaupalla. Iknatta perusti kaupan Keuruun kirkolle, Simo Keuruun Asunnalle. 
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Maria Jouhkon tytär. Puoliso Iisakki Kontratjeff kuollut ennen Mariaa. Maria Iisakki 

Kontratjeffin Lapset: Anna Karila 1890-1988, Timo Kaurola 1894-1934, Aleksi Karila 1907-1961, 

Olga Karila, Veera Keeninen, Maissi Leppärinne, Julia Rantalainen. 
31

 

 

1.1.2.5. Mitrofanova Outi Jouhkontyttö Jyl.P.5. 

(Jevdokija Jefimovna Popova) 

Synt. 02.08.1876, Jyvöälahti 

Puoliso: Mitrofanov Mirona Tihoninpoika Ens.M.1.1. 

(Miron Tihonovits Mitrofanov) 

Synt. n. 1869, Enonsuu 

Vihitty: 30.06.1899 

Lapset: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri ja Sandra 

 

Outi Jouhkon tytär. Puoliso Enonsuun Tihvanan Mirona Mitrofanoff. Outin ja Mironan lapset: 

Tatjana Korpela s. 1900, Huoti, Mikko (Miikkula), Katri, Sandra, Nikolai. 
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2.1.1. Miron Tihonovits syntyi noin 1869 tai 1870, vaimo Jevdokija Jefimovna, synt. Popova 

syntyi 02.08.1876. 

Miron Tihonovits Mitrofanov vihittiin 1. Avioliittoon 29-vuotiaana 30.06.1899. Morsian oli 22-

vuotias neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat jyvöälahtelaiset 

Stepan Gavrilovits Tilikov, Klementij Feodorovits Tsigojev, Stepan Jegorovvits Kenijev, Vasilij 

Aleksejevits Tilikov. 

”Enonsuun Mirona nai Jyvöälahdesta Pappisen Jouhkon Outista.” Semjon Afanasjeffin kirje 

07.03.1899. Ahavan kokoelma 22.1. 

Jevdokija Jefimovna Popova syntyi 02.08.1876, kastettiin 02.09.1876, Jyvöälahti. Kummeina 

olivat ylioppilas Aleksander Ivanovits Kamkin ja Uljana Panhilova, Jyvöälahti. 

”Outi Jouhkon tytär Popoff oli naimisissa Tiihvanan Mirona Mitrofanoffin kanssa Enonsuusta. 

Outi kuoli Arkangelissa evakossa 2. Maailman sodan aikoihin.” Tiedot kertoi Liisa Virta Irja 

Rämälle. 

”Mirona Mitrofanoff Enonsuusta, kiertokauppias, ns. Pitkä Mikko.” Maiju Keynäs haast. Mikko 

Rautapäätä. 

Pappisen suvun jatkajiin kuuluu myös Kalevalan Lamminpohjassa asuva 80-vuotias vanhus 

Tatjana Mironan tytär Korpela, joka kertio suvustaan vuonna 1980 Matti Pirhoselle: ”Äitini Outi oli 

Jouhko Pappisen tytär, Jouhko oli oleksei Pappisen veli. Tatjanan äiti Outi meni naimisiin 

Enonsuun Tiihvanan Mironan kanssa. Perheeseen syntyi viisi lasta: Tatjana, Huoti, Miikkula, Katri 

ja Sandra. Tatjana Korpelan mielestä Pappiset tsaarinvallan aikana ovat olleet Popoveja.” 

53-vuotias Mikko Mitrofanoff ja 45-vuotias Outi Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta kirjattiin 

Kuusamossa pakolaisluetteloihin 01.02.1922. VPAK III:2 B a 1. 

Miron Tihonovits Mitrofanov kummilapsi: Artamon Semjonovits Ijevlevin ja Ksenia 

Tihonovnan synt Mitrofanovan lapset: Marija 1896, Anna 1898 ja Ioann 1905. 

Jevdokija Jefimovna Mirofanovan synt Popovan kummilapsi: Artamon Semjonovits Ijevlevin ja 

Ksenia Tihonovnan synt Mitrofanovan lapset: Sofia 1900 ja Tatjana 1903.  
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1.1.4.1. Mikkonen Olga Konstantyttö Jyl.P.1. 

(Jevdokija Konstantinovna Popova) 

Synt. n.1870 Jyvöälahti 

Kuollut 1924, Kokemäki 

Puoliso: Mikkonen Juho Vasilinpoika Uht.D.16.1. 

(Ivan Vasiljevits Dorofejev) 

Synt. n. 1853, Uhtua 



Kuollut 21.11.1913, Ahlainen 

Lapset: Aleksandra, Vera, Juho, Maria, Aleksi, Yrjö, Antti, Matti, Jorma, Paavo, Anna ja Pekka. 

 

Ivan Vasiljevits vihittiin 33-vuotiaana avioliittoon 11.07.1886 16-vuotiaan Jevdokija 

Konstantinovna Popovan kanssa Jevdokijan isä oli Konstantin Vasiljevits Popov Jyvöälahdesta. 

Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev, Petr Vasiljevits Padilainen, Aleksij Jefimovits 

Jeremejev, Arhip Potapovits Afanasjev.  
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Lapsi: Evdokia (Joudokie, Olga) konstantinin tytär s. 1873 – k. toukokuussa 1924 Kokemäki. 

Puoliso Juho (Iivo, Ivan) Vasilin poika Mikkonen. (aik. Ivan Vasiljovits Dorofejeff) syntynyt 1856 

Uhtuassa, kuollut 21.11.1913 Ahlaisessa 

 

Jyvöälahti 

Pappilanpeä 

1.1.4.2. Pappinen Jyri Konstanpoika Jyl.P.2. 

(Georgij Konstantinovits Popov) 

Synt. 26.05.1874 

Puoliso: Korkkojev Toarie Iivanantyttö Vuo.K.1.1.2. 

(Darija 1. Ivanovna Gorkojeva) 

Synt. 19.03.1876, Alajärvi, Saavala 

Vihitty: 16.07.1892 

Lapset: Tatjana, Jevgenija, Matrona, Marija ja Lukki 

 

1.1.b. Darija 1. Ivanovna Gorkojeva syntyi 19.03.1876, puoliso Georgij (Jegor) Konstantinovits 

Popov syntyi 26.05.1874. 

Darija 1. Ivanovna kastettiin 24.07.1876. Kummit olivat samat kuin Epifanij-veljellä. 

Jegor Konstantinovits Popov vihittiin 18-vuotiaana avioliittoon 16.07.1892. Morsian oli 16-

vuotias Darja Ivanovna Gorkojeva Alajärvestä. Häätodistajina olivat matruusi Stepan Pimenovits 

Feodorov, Grigorij Jefimovits Hotejev, Uhtua, Aleksej Vasiljevits Popov, Jyvöälähti, Vasilij 

Aleksejevits Ijevlev, Alajärvi, 

Jegorin isä oli Konstantin Vasiljevits Popov, äiti Darija Sergejevna. 

Neitsyt Darija Ivanovna Gorkojevan kummilapset: 

Agafja Fomitsna Vasiljevan avioton poika Vasilij 1890. 

Zahar Timofejevits Vasiljevin ja Irina Dorofejevnan synt. Tsigojevan tytär Jekaterina 1891. 
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Jyvöälahti 

Pappilanpeä 

1.1.5.1. Pappinen Jeremie Olekseinpoika Jyl.P.1. 

(Jeremie Aleksejevits Popov) 

Jyvälahti, Pappilanpeä 

Puoliso: Nasto Malakeintyttö 

Voara 

 

Ortjon veli Pappisen Jeremie oli rakentanut oman talon aivan lähelle. Jeremien vaimo oli 

Voaralta, Malakein tyttö Nasto. 
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1. Jeremie Aleksinpoika. Puoliso Nasto Akiman tytär Jyvöälahden Vuaralta. 
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1.1.5.2. Pappinen Suava Olekseinpoika Jyl.P.2. 

(Suava Aleksejevits Popov) 

Jyvälahti, Pappilanpeä 

Lapset: Matro 

 



2. Suava Aleksin poika Popov. Yksi tytär ?Matro. 
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Jyvöälahti 

Pappilanpeä 

1.1.5.3. Pappinen Ortjo Olekseinpoika Jyl.P.3. 

(Artemij Aleksejevits Popov) 

Synt. 1881, Jyvälahti, Pappilanpeä 

1. Puoliso: Iro Kiriläntyttö 

Jyvöälahti, Tuopää 

Kuollut 1925 

Lapset: Iro, Anni, Jyrki, Jussi, Sandra ja Pekka 

2. Puoliso: Bogdanov Anni Levantyttö Nul.B.1.1.1. 

Synt. 1898, Uhtua, Nurmilahti 

Lapset: Aino, Hilja (ja 2 poikaa) 

 

Oleksein poika Ortjo, jonka vaimo Kirilän Iro myös oli Tuostapeästä. 
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Ortjo Aleksin poika Pappinen. Asui Jyvöälahdessa Vanhan Pappisen talossa, Tuossapeässä. 

Puoliso (1.) Iro Kirilän tytär naapuritalosta Tuostapeästä, kuoli Suomessa vuoden 1925 lopulla. 

Puoliso (2.) Ortjo perheineen tuli Suomesta kotiin v. 1926 tammikuussa ja otti vaimokseen Anni 

Levan tyttären Nurmilahdesta (s. 1990?) Anni Levan tyttö Pappinen, 80-vuotias vanhus asuu (1980) 

Kalevalan Likopäässä (Mihejevankadulla). 

Lapset 1. Avioliitosta: 3.1. Iro, 3.2. Anni, 3.3. Jyrki (kaikki kuolivat kansalaissodan vuosina 

isoonrokkoon.) 3.4. Jussi (kuoli aikuisena) 3.5. Sandra Ortjon tytär (s. noin 1910) Jaakkonen, elossa 

noin 70 vuotiaana Uhtuassa 1980. 3.6. Pekka syntyi Suomessa pakomatkalla, kuoli Suomessa. 

Lapset 2. Avioliitosta: 2 poikaa ja kaksoistytöt Hilja ja Aino. Hilja työskentelee Kalevalan metsä-

punktilla (entinen teollisuuskombinaatti) ja Aino Pappinen Kalevalan kunnallis osastolla. Pojista ei 

ole tietoja. Vertaa Sirkka Pusin tietoja Aino ja Hilja Pappinen s. 15.11.1932. Isä Otto Aleksinp. 

Pappinen s. 1881, äiti Anni Levantr. S. 1898 Jyvälahti. 
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1.1.5.4. Pappinen Jyrki Olekseinpoika Jyl.P.4. 

(Jyrki Aleksejevits Popov) 

 

4. Jyrki Aleksin poika eli Suomessa palasi Karjalaan. Jyrkin puoliso (1.) Suomesta, neljä tytärtä 

s. Suomessa. Puoliso (2.) Suurestajärvestä Aleksin palattua Karjalaan. 

Sirkka Pusin tietoja: Yrjö Aleksin poika Pappisen ja Olga Hilipäntr.:n lapset: Veera Yrjontr. 

Pappinen s. 30.07.1930. Jyvöälahti Uhtuan piiri. Impi Pappinen s. 30.05.1933. Väinö Yrjonp. 

Pappinen s. 10.02.1935 – k. 15.10.1935 8 kk:n iässä. Uhtua Jyvöälahti. 
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1.1.5.5. Haapala Jussi Olekseinpoika Jyl.P.5. 

(Ivan Aleksejevits Popov) 

Puoliso: Ida 

Lapset: (2 poikaa) 

 

Nimenmuutoksi. 

Uhtuan Jyvälahdesta: 

Ivan Popoff – Juho Haapala. 
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5. Ivan Aleksin poika = Jussi (Juho) Haapala. (s. 1893?) Eli ja kuoli Suomessa. 2 poikaa, vaimo 

Ida suomalainen. 
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Pappinen, Juho Alexin poika 



Leo Pankkosen kirje Kajaanista 30.06.1920 Paavo Ahavalle: Orefi Sergejeff ja Juho Pappinen, 

Alex Pappis-vainajan poika lähtivät tänään sinne rajalle… Vuokkiniemellä olevat joukot mennet 

Pistojärvelle … Ahava 18:4. 
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Pappinen Juho s. 1901 Jyvälahti 

Maanviljelijä. Vapaustaistelija. Vienan Rykmentin 1. Komppanian sotilas, astunut palvelukseen 

18.11.1921. Lähiomainen Antti Pappinen, Jyvälahti KKNA IV:2. 
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1.1.5.6. Pappinen Riiko Olekseinpoika Jyl.P.6. 

 

6. Riiko Aleksin poika kuoli nuorena. 
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Enonsuu Talo 6 

1.1.5.7. Mitrofanova Jevgenija Oleksintyttö Jyl.P.7. 

(Jevgenija Aleksejevna Popova) 

Synt. 28.12.1879, Jyvöälahti. 

Puoliso: Mitrofanov Huoti Omeliepoika Ens.M.3.4. 

(Feodor Jemeljanovits Mitrofanov) 

Synt. 05.03.1876 

Lapset: Sandra, Tuarie, Marina, Tatjana, Oksenie ja Teppo 

 

7. Joukenie Aleksin tytär. Puoliso Mitrofanov Enonsuusta. 
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1.3.4. Feodor Jemeljanovits syntyi 05.03.1876, vaimo Jegenija Aleksejevna, synt. Popova. Syntyi 

28.12.1879, Jyvöälahti. 

Feodor Jemeljanovits Mitrofanov kastettiin 20.03.1876. Kummeina olivat Filipp Ivanovits 

Mitrofanov ja neitsyt Anna Minina, Jyvöälahti. Feodorin äiti oli Irina Mihajlovna Mitrofanova, synt. 

Mihejeva. 

Feodor Jemeljanovits Mitrofanov vihittiin avioliittoon 23-vuotiaana 03.10.1899. Morsian oli 20-

vuotias neitsyt Jevgenija Aleksejevna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat uhtualaiset Matfej 

Matfejevits Lehtolainen, Mihail Timofejevits Vasiljev, Filipp Petrovits Remsujev, Ivan Vasiljevits 

Pavlovskij. 

Jevgenia Aleksejevnan vanhemmat: Aleksei Vasiljevits Popov syntyi noin 1844, kuoli 

02.12.1899, Aleksein vaimo Anna Vasiljevna synt. Tilikova oli Jyvöälahden Tiilikkälästä. 

Jevgenija (Jougenie) Aleksejevna Popova syntyi 28.12.1879, kastettiin 02.02.1880. Kummina oli 

Agafja Jefimovna, Semjon Aleksejevits Tsigojevin vaimo Jyvöälahti. 

47-vuotias Huoti Mitrofanoff ja 41-vuotias Jougenie Mitrofanoff Uhtuan Enonsuusta, tulivat 

pakolaisina Kuusamoon lapsineen 01.02.1922. Jougenie kirjattin pakolaisluetteloihin Maikkulaan 

26.05.1922, matkasi Niemisjärven pysäkille miehensä Huoti Mitrofanoffin luo mukanaan lapset 

Darja, Marina, Tatjana, Oksenie (14), Stepana (8). VPAK III B A 1. Oulu. 
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1.1.5.8. Nikulin Nasto Olekseintyttö Jyl.P.8. 

(Anastasija Aleksejeva Popova) 

Jyvälahti 

Puoliso: Nikulin Dmitri Konstanpoika Nul.N.2.8. 

(Dmitrij Konstantinov Nikulin) 

Nurmilahti 

 

8. Nasto Aleksin tytär. Puoliso Nurmilahdesta. 
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Rantalainen Katri Timontyttö Jyl.P.1.1. 

(Popova) 

Puoliso: Rantalainen Oskari 



 

Pappinen Timo Timonpoika Jyl.P.1.2. 

 

Kuollut sodassa 

 

Pappinen Darja Timontyttö Jyl.P.1.3. 

 

Amerikka 

Pappinen Hannes Timonpoika Jyl.P.1.4. 

 

Pappinen Anni Timontyttö Jyl.P.1.5. 

 

Paltamo 

Tikanoja Tatjana Jyrintyttö Jyl.P.2.1. 

(Tatiana Jegorovna Popova) 

Synt. 01.07.1894, Jyvöälahti, Pappilanpeä 

Puoliso: 1.4.3.4.8. Tikanoja Oleksei Uht.T.8. 

(Aleksi Timofejevits Tihanov) 

Synt. 1891, Uhtua, Lamminpohja 

 

Tatiana Jegorovna Popova syntyi 12.01.1894, kastettiin 30.01.1894. Kummeina olivat Jakov 

Vasiljevits Popov, Jyvöälahti ja neitsyt Jevdokija Jefimovna Popova, Jyvöälahti. Tatjanan puoliso 

Oleksei (Aleksi) Tikanoja, Uhtua. 
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Syntyi 01.07.1894 tytär Tatjana (Tikanoja), jota v:sta 1966 alkaen olen muutamia kertoja 

haastatellut hänen kotonaan Paltamon Mieslahdessa. Tatjana asui syntymäkylässään v:een 1917, 

jolloin avioitui ja muutti miehensä Oleksein kotiin Uhtuan Lamminpohjaan; sieltä perhe siirtyi 

Suomeen v.1922. 
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Pappinen Jevgenija Jyrintyttö Jyl.P.2.2. 

(Jevgenija Jegorovna Popova) 

Synt. 24.12.1895, Jyvöälahti, Pappilanpeä 

 

Jevgenija Jegorovna Popova syntyi 24.12.1895, kastettiin 01.01.1896. Jyvöälahti. Kummeina 

olivat Ivan Vasiljevits Dorofejev, Uhtua ja neitsyt Anna Ivanovna Gorgojeva, Alajärvi. 
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Pappinen Matrona Jyrintyttö Jyl.P.2.3. 

(Matrona Jegorovna Popova) 

Synt. 24.03.1900, Jyvöälahti, Pappilanpeä 

Kuoli 27.04.1901, Jyvöälahti Pappilanpeä 

 

Matrona Jegorovna Popova syntyi 24.03.1900, kastettiin 27.03.1900, kuoli tulirokkoon 

27.04.1901, haudattiin 29.04.1901. Kummeina olivat Feodor Ivanovits Gorgojev, Alajärvi ja neitsyt 

Marija Ivanovna Gorkojeva. 
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Miheijeva Moarie Jyrintyttö Jyl.P.2.4. 

(Moarie Pappinen) 

Jyvöälahti Pappilanpeä 

Puoliso: Miheijev Maksima Hotakanpoika Alj.M.1.1. 

Alajärvi, Niemi 

 

Toarien nuorempi sisar Moarie, jonka nai Alajärven Niemelle Hotakan Maksima (sukunimi 

Miheijev).
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Pankkonen Tuulikki Jyrintyttö Jyl.P.2.5. 

(Glikerija Jegorovna Popova) 

Synt. 27.05.1902 Jyvöälahti Pappilanpeä 

Puoliso: Pankkonen Pekka Topiaanpoika Uht.T.1.1. 

Synt. 1883, Uhtua 

 

Glikerija (Lukki) Jegorovna Popova syntyi 27.05.1902, kastettiin 10.06.1902. Kummeina olivat 

Feodor Ivanovits Kornilov, Alajärvi ja Fedosija Terentjevna  Tsigojeva, talonpojan vaimo. 
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Pankkonen Pekka Topiaanpoika ent. Trofimoff, synt. 1883, Uhtua kk. Haastateltu 1953 

Petäjävesi. 
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Pankkonen Tuulikki Yrjönt. o.s. Pappinen, synt. 1902, Uhtua, Jyvöälahti. Haastateltu 1965 

Petäjävesi. 
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Pappinen Matro Suavantyttö Jyl.P.2.1. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3. Pappinen Riiko Jyl.P. 

(Grigorij Popov) 

Lapset: Karp 

 

3.1. Pappinen Karppa Riionpoika Jyl.P. 

(Karp Grigorjevits Popov) 

Lapset: Irina, Kiril 

 

3.1.1. Pappinen Irina Karpantyttö Jyl.P.1. 

(Irina Karpovna Popova) 

Synt. n. 1857 

Kuollut 23.03.1891 

Puoliso: 1.3.3. Jaakkonen Jegor Jefreminpoika Alj.J.3. 

(Jegor Jevfremovits Jakovlev) 

Synt. n. 1853, Alajärvi 

Vihitty: 23.01.1883 

Lapset: Ivan, Jekaterina, Feodor ja Aleksij 

 

Jegor Jevfremovits Jakovlev syntyi noin 1853 tai 1854, vaimo Irina Karpovna synt. Popova 

syntyi noin 1857 tai 1858, kuoli 23.03.1891. 

Irina Karpovna Jakovleva kuoli synnytykseen 33-vuotiaana. Haudattiin 25.03.1891, Alajärvi. 

Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 264 kirjoihin on merkitty reservin matruusi 36-vuotias 

Jegor Jevfremovits Jakovlev, tämän vaimo 33-vuotias Irina Karovna ja lapset: 7-vuotias Ivan 

(Ioann), 5-vuotias Jekaterina, 2-vuotias Feodor ja puolivuotias Aleksij. 

Jegor Jevfremovits Jakovlev, reservin matruusi, Alajärvi, vihittiin 1. Avioliittoon 30-vuotiaana 

23.01.1883. Morsian oli 25-vuotias Irina Karpovna, Karp Grigorjevits Popovin tytär, Jyvöälahti. 

Häätodistajina olivat Sergej Prokopjevits Sergejev, Uhtua, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Uhtua, 

Petr Jevdokimovits Jefremov, Alajärvi, Nikolaj Sergejevits, Alajärvi. 
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Jyvöälahti 

Tuopeä 

3.1.2. Pappinen Kirill Karpanpoika Jyl.P.2. 

(Irina Karpovna Popova) 

 



Aleksij Jegorovits Jakovlev syntyi 14.03.1891, kastettiin 21.03.1891. Kummina oli Kirill 

Karpovits Popov, Jyvöälahti. 
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Jyvöälahti 

Tiilikkälä 

Pappinen Onjussa Kiriläntyttö Jyl.P.2.1. 

Puoliso: Vaskisen Kalle Jyl.V.1. 

 

lähde: 
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